
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00761378- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de Carrera Licenciatura en Trabajo Social Lic. Silvina Cuella, referido al pedido de
designación de la Mgter. Natalia Soledad Becerra, DNI 26.915.161, Legajo 41452, como Directora de la Revista
Concienica Social y que dicha publicación se radique en el Instituto Política, Sociedad e Intervención Social ; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en la RD-2021-56-E-UNC-DEC#FCS culminó el periodo de disignación de la Lic.
Nora Aquin, D.N.I. N.º 6.256.650, como Directora de la Revista Conciiencia Social.

Que la Mgter. Natalia Soledad Becerra, reune los requisitos, condiciones e idoneidad para desempeñar las tareas
que implican las funciones para la que es propuesta.

Que la solicitud de radicar la Revista Conciencia Social en el Instituto Política, Sociedad e Intervención Social, es
una oportunidad para el crecimiento y consolidación de la misma y surge como propuesta de la Lic. Nora Aquín, el
Comité Académico, la Dra. Cristina Gonzalez y la Directora de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar a la Mgter. Natalia Soledad Becerra, DNI 26.915.161, Legajo 41452, como Directora de la
Revista Concienica Social.

Artículo 2°: Establecer que la Revista Conciencia Social se radique en el Instituto Política, Sociedad e
Intervención Social IPSIS.

Artículo 3°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.

 




	numero_documento: RD-2022-28-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 24 de Febrero de 2022
		2022-02-24T14:24:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T14:26:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T14:26:50-0300
	GDE UNC




